งานจ้างเหมาถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา) ในทางหลวงหมายเลข ๒๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้า
สะพานข้ามแม่น้ำโขงที่บึงกาฬ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๗+๕๐๐ ปริมาณงาน ๒๔๖,๐๗๑ ตร.ม. จำนวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๑๔๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ